
"PORTÁL JOBJEDNÁVEK 
OPRAVMANUÁL UŽIVATELEVYŘEŠENÍ 
CHYBY PŘI HROMADNÉM NAHRÁVÁNÍ 

JEDNOTEK "



Časté důvody pro chyby v nahrávání mnoha jednotek jsou:

1. Jméno produktu se neshoduje s sériovým číslem

2. Sériové číslo nebylo možné potvrdit

3. Sériové číslo jíž existuje v současné objednávce na opravu (v košíku)

4. Sériové číslo již existuje v jiné objednávce na opravu

5. Sériové číslo je asociováno s vícero druhy jednotek



Název výrobku není správný:1

V případě, že se název výrobku neshoduje se sériovým číslem, se Vám během nahrávání CSV 

souboru zobrazí chybná zpráva. Viz. Obrázek výše

ŘEŠENÍ:

1. Klikněte na OK 

2. Odstraňte všechny jednotky (řádky), které se již nahrály

3. Vraťte se zpět do Vaší šablony (ne do CSV souboru) a smažte Název Produktu

4. Nahrejte soubor znovu



V případě, že dojde k jiné chybě, STAV hromadného nahrávání se Vám zobrazí jako

dokončeno s chybami. Klikněte na tento odkaz, abyste se dostali zpět na stránku

hromadného nahrávání. 



Sériové číslo nebylo možné potvrdit2

Sériové číslo není správné a ve sloupci vlajka stavu nahrávání se automaticky zobrazí

červená vlajka pro možnost, že nemáte sériové číslo.



ŘEŠENÍ:

1. Klikněte na pole Název Produktu

2. Rozklikněte šipku s nabídkou

3. Zvolte Produkt z katalogu



Sériové číslo již existuje v současné objednávce na opravu (v košíku)3

Sériové číslo je již součástí existují objednávky (košíku), která však nebyla stvrzena. 



ŘEŠENÍ:

1. Ve zprávě s chybou se zobrazí číslo objednávky (košíku), kterou můžete dohledat na

stránce OBJEDNÁVKY OPRAV.

2. Jednotku můžete odstranit z hromadného nahrávání a opětovně potvrdit objednávku v 

košíku, ve kterém byla jednotka nalezena

NEBO 

Danou jednotku můžete odstranit z objednávky (košíku), ve kterém byla nalezena a poté ji 

znovu nahrát v hromadném nahrávání



Sériové číslo již existuje v jiné aktivní objednávce na opravu4

Sériové číslo již existuje v jiné objednávce, která byla odeslaná. 



ŘEŠENÍ:

1. Ve zprávě s chybou se zobrazí číslo objednávky (košíku). Číslo objednávky můžete

vyhledat v nabídce STAVU OPRAV.

2. Tuto jednotku musíte odstranit z HROMADNÉHO NAHRÁVÁNÍ a poté znovu potvrdit obsah

košíku bez této jednotky.

4a

4b

4a – Označte jednotku

4b – Odstraňte ji



Se sériovým číslem je najednou spojeno více modelů produktu5

Se sériovým číslem je najednou spojeno více jmen modelů produktu



ŘEŠENÍ:

1. Klikněte na pole SÉRIOVÉHO ČÍSLA

2. Rozklikněte šipku s nabídkou

3. Z nabídky zvolte správný produkt



Jakmile odstraníte všechny chyby v hromadné nahrávání, zvolte možnost číslo 3. NAHRÁT 

ÚDAJE DO OBJEDNÁVKY

6



7

Budete přesměřovaní zpět do nabídky OBJEDNÁVKY OPRAV 

a e-mailem dostanete potvrzení o dokončení hromadného

nahrávání. 



8

Aby se Vám zobrazil skutečný stav hromadného nahrávání, klikněte na tlačítko

OBNOVIT



9

Jakmile správně odstraníte všechny chyby, stav hromadného nahrávání by se měl

změnit na dokončeno. Zvolte možnost dokončeno



Jednotky dle potřeby upravte nebo zamítněte. 

10



Pokračujte a dokončete potvrzení objednávky (košíku)11


